



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Coordenadoria de Compra Direta e Contratação .

Consulta de Compra Direta

Dados do Processo	
Nº Processo 0106445/2022	Órgão SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
Objeto Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços gráficos de impressão, incluindo todo material e mão de obra necessários para executar a impressão e acabamento de materiais gráficos, a serem executados por demanda, conforme especificações descritas no Sistema de Aquisições Governamentais SIAG, para atender as demandas dos eventos voltados às capacitações, simpósio e workshop, previstos neste Termo de Referência, promovidos pela SDASS	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 18/2022	Tipo Com Disputa	Criação 25/10/2022 - 15:36	Data/Hora fim do envio de propostas 31/10/2022 - 12:00
Publicação 26/10/2022 - 08:46	Contato MICHELLE VIEIRA NETO	Telefone 6536136429	Criado por MICHELLE VIEIRA NETO
Prazo de Entrega 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da O.S.	Local de Entrega Na sede da Secretaria de Estado e Educação de Mato Grosso (SEDUC-MT), localizado à Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político Administrativo, Cuiabá MT.	Exibir Valor de Referência Não	Disputa por Unitário
Situação ABERTA	Duração da Etapa de Lances 02:00	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II	
Observação			

Listagem						
Itens						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
LOTE 01	1049148	BLOCO DE ANOTAÇÕES, TAMANHO 15,5 X 21CM, 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 90GR, COLADO EM BLOCO DE 25 FOLHAS. UNIDADE.	UNIDADE	4.000	3,92	15.680,00
LOTE 02	1010844	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM REPROGRAFIA DE CARTILHA, SENDO: FOLHAS POLICROMIA FORMATO 1/2 (MEIO OFÍCIO) OFÍCIO, DE NO MÍNIMO 15 FOLHAS, 40 PÁGINAS, A MESMA DEVERÁ TER AS FOLHAS COLADAS OU GRAMPEADAS, A CAPA EM 4 CORES. UNIDADE.	UNIDADE	4.000	3,19	12.760,00
LOTE 03	1082697	CAMISETA EM MALHA PV, (MALHA FRIA) COMPOSIÇÃO 67 % POLIESTER E 33% VISCOSE, COR A ESCOLHA DO SOLICITANTE, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA EM POLICROMIA NA FRENTE E NAS COSTAS DE ATÉ 35 X 40 CM. - CONFORME MODELO DO SOLICITANTE. TAMANHOS ENTRE: P, M,G, GG E EGG.	UNIDADE	400	27,18	10.872,00